

výzva	SAMRS/2022/HUM/3/UA
projekt	SAMRS/2022/HUM/3/UA/1/5

ROZPOČET				SPOLU		ROK 1		ROK 2		ROK 3			
Číslo	Skupina položiek / položka / podpoložka	Jednotka	EUR/jednotka	Počet jednotiek	EUR	Subjekt	Komentár k rozpočtovej položke	Počet jednotiek	EUR	Počet jednotiek	EUR	Počet jednotiek	EUR
<b>NÁKLADY SPOLU</b>						<b>332875,34</b>		<b>332875,34</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
financované ODA						332875,34							
spolufinancovanie KON					<b>0,000%</b>								
<b>1. PRIAME NÁKLADY</b>						<b>329225,34</b>		<b>329225,34</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
<b>1.1. NÁKLADY NA AKTIVITY PROJEKTU</b>						<b>329225,34</b>		<b>329225,34</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
<b>1.1.1. Osobné náklady na odborný a expertný personál</b>						<b>28600,64</b>		<b>28600,64</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
1.1.1.01.	Skladový pracovník 1 UA - ostatný personál	osobodeň	35,00	110,00	3850,00	Partner	Manuálna práca pri naktadke, vykladke tovaru	110,00	3850,00		0,00		0,00
1.1.1.02.	Skladový pracovník 2 UA - ostatný personál	osobodeň	35,00	110,00	3850,00	Partner	Manuálna práca pri naktadke, vykladke tovaru	110,00	3850,00		0,00		0,00
1.1.1.03.	Šofer UA - ostatný personál	osobodeň	40,00	16,00	640,00	Partner	ADRA	16,00	640,00		0,00		0,00
1.1.1.04.	Logista UA - odborný personál/odborník - junior	osobodeň	71,07	16,00	1137,12	Partner	Logistika distribúcie humanitárnej pomoci	16,00	1137,12		0,00		0,00
1.1.1.05.	Terénny pracovník UA - odborný personál/odborník -	osobodeň	55,28	24,00	1326,72	Partner	Pomocné práce pri distribúci v teréne	24,00	1326,72		0,00		0,00
1.1.1.06.	Špecialista dát UA - odborný personál /odborník juni	osobodeň	55,28	60,00	3316,80	Partner	Zber dát, tvorba databáz, dokumentácia procesu	60,00	3316,80		0,00		0,00
1.1.1.07.				0,00					0,00		0,00		0,00
1.1.1.08.	Logista SK - odborný personál/odborník - junior	osobodeň	88,00	110,00	9680,00	Prijímateľ	Logistika nákupu, balenia, prepravy, koordinácia 1.1.1.09.	110,00	9680,00		0,00		0,00
1.1.1.09.	Skladový pracovník SK - ostatný personál	osobodeň	40,00	120,00	4800,00	Prijímateľ	aktuálnych potrieb v celkovom rozsahu 120 osobodni	120,00	4800,00		0,00		0,00
1.1.1.10.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.1.11.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.1.12.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.1.13.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.1.14.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.1.15.				60,00	0,00			60,00	0,00		0,00		0,00
1.1.1.16.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.1.17.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.1.18.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.1.19.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.1.20.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
<b>1.1.2. Cestovné náhrady a stravné odborného a expertného personálu</b>						<b>5584,56</b>		<b>5584,56</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
1.1.2.01.	Cestovné náklady odborný a expertný personál UA	cesta	46,19	24,00	1108,56	Partner	Cestovne odborný a expertný personál	24,00	1108,56		0,00		0,00
1.1.2.02.	Cestovné náklady - distribúcia balíkov šoferom UA	km	1,33	3000,00	3990,00	Partner	Distribúcia balíkov autom ADRA UA	3000,00	3990,00		0,00		0,00
1.1.2.03.	Cestovné náklady odborný a expertný personál SK	liter	1,62	300,00	486,00	Prijímateľ	Cesty k dodávateľom, do kancelárie, skladu	300,00	486,00		0,00		0,00
1.1.2.04.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.2.05.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.2.06.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.2.07.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.2.08.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.2.09.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.2.10.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.2.11.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.2.12.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.2.13.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.2.14.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.2.15.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.2.16.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.2.17.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.2.18.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.2.19.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.2.20.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
<b>1.1.3. Ostatné služby</b>						<b>28987,50</b>		<b>28987,50</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
1.1.3.01.	Prenájom skladu na Ukrajinu UA	mesiac	1200,00	4,00	4800,00	Partner	Ukrajiny	4,00	4800,00		0,00		0,00
1.1.3.02.	Náklady na dopravu pre distribúciu balíkov UA	km	1,33	3750,00	4987,50	Partner	Externý dodávateľ	3750,00	4987,50		0,00		0,00
1.1.3.03.	Prenájom skladov na Slovensku SK	mesiac	1000,00	4,00	4000,00	Prijímateľ	Sklady na balenie	4,00	4000,00		0,00		0,00
1.1.3.04.	Náklady na dopravu balíkov zo Slovenska na Ukrajinu	cesta	2000,00	6,00	12000,00	Prijímateľ	UA	6,00	12000,00		0,00		0,00
1.1.3.05.	Náklady na prepravu tovaru v rámci Slovenska SK	km	1,60	2000,00	3200,00	Prijímateľ	skladu	2000,00	3200,00		0,00		0,00
1.1.3.06.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.3.07.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.3.08.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.3.09.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.3.10.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.3.11.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.3.12.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.3.13.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.3.14.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.3.15.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.3.16.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.3.17.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.3.18.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.3.19.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.3.20.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
<b>1.1.4. Bežné výdavky</b>						<b>244530,00</b>		<b>244530,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
1.1.4.01.	Nákup potravín do balíkov humanitárnej pomoci	balík	15,00	7920,00	118800,00	Prijímateľ	6 kamiónov po 33 paliet x 40 balíkov = 1320 balíkov / kamión	7920,00	118800,00		0,00		0,00
1.1.4.02.	Nákup hygienických potrieb do balíkov hum. pomoci	balík	8,40	7920,00	66528,00	Prijímateľ	6 kamiónov po 33 paliet x 40 balíkov = 1320 balíkov / kamión	7920,00	66528,00		0,00		0,00
1.1.4.03.	Nákup nepotravinového tovaru	balík	6,50	7920,00	51480,00	Prijímateľ	kamiónov po 33 paliet x 40 balíkov = 1320 balíkov / kamión	7920,00	51480,00		0,00		0,00
1.1.4.04.	Krabice papierové	krabica	0,80	7920,00	6336,00	Prijímateľ	Krabice na balíky s potlačou Humanitárna pomoc a logami	7920,00	6336,00		0,00		0,00
1.1.4.05.	Europalety	kus	7,00	198,00	1386,00	Prijímateľ	33 paliet x 6 kamiónov (palety na transport balíkov)	198,00	1386,00		0,00		0,00
1.1.4.06.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.4.07.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.4.08.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.4.09.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.4.10.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.4.11.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.4.12.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.4.13.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.4.14.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.4.15.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.4.16.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.4.17.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.4.18.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.4.19.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.4.20.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
<b>1.1.5. Kapitálové výdavky</b>						<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	

1.1.5.01.				1,00	0,00			1,00	0,00			0,00		0,00
1.1.5.02.				2,00	0,00			2,00	0,00			0,00		0,00
1.1.5.03.				0,00	0,00				0,00			0,00		0,00
1.1.5.04.				0,00	0,00				0,00			0,00		0,00
1.1.5.05.				0,00	0,00				0,00			0,00		0,00
1.1.5.06.				0,00	0,00				0,00			0,00		0,00
1.1.5.07.				0,00	0,00				0,00			0,00		0,00
1.1.5.08.				0,00	0,00				0,00			0,00		0,00
1.1.5.09.				0,00	0,00				0,00			0,00		0,00
1.1.5.10.				0,00	0,00				0,00			0,00		0,00
1.1.5.11.				0,00	0,00				0,00			0,00		0,00
1.1.5.12.				0,00	0,00				0,00			0,00		0,00
1.1.5.13.				0,00	0,00				0,00			0,00		0,00
1.1.5.14.				0,00	0,00				0,00			0,00		0,00
1.1.5.15.				0,00	0,00				0,00			0,00		0,00
1.1.5.16.				0,00	0,00				0,00			0,00		0,00
1.1.5.17.				0,00	0,00				0,00			0,00		0,00
1.1.5.18.				0,00	0,00				0,00			0,00		0,00
1.1.5.19.				0,00	0,00				0,00			0,00		0,00
1.1.5.20.				0,00	0,00				0,00			0,00		0,00
	<b>Náklady na riadenie projektu</b>			<b>6,47%</b>	<b>21522,64</b>					<b>20672,64</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
<b>1.1.6.</b>	<b>Osobné náklady na riadenie projektu</b>				<b>20672,64</b>					<b>20672,64</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
1.1.6.01.	Projektový manažér SK - riadiaci personál	osobodeň	90,00	49,00	4410,00	Prijímateľ	7 dní mesačne x 7 mesiacov	49,00	4410,00			0,00		0,00
1.1.6.02.	Finančný manažér SK - riadiaci personál	osobodeň	120,00	40,00	4800,00	Prijímateľ	5,7 dní mesačne x 7 mesiacov	40,00	4800,00			0,00		0,00
1.1.6.03.	Projektový manažér UA - riadiaci personál	osobodeň	94,70	60,00	5682,00	Partner	10 dní mesačne x 6 mesiacov	60,00	5682,00			0,00		0,00
1.1.6.04.	Finančný manažér UA - riadiaci personál	osobodeň	82,13	60,00	4927,80	Partner	10 dní mesačne x 6 mesiacov	60,00	4927,80			0,00		0,00
1.1.6.05.	administratívny personál / asistent projektového	osobodeň	71,07	12,00	852,84	Partner	Monitoring distribúcie, post-monitoring	12,00	852,84			0,00		0,00
1.1.6.06.				0,00	0,00				0,00			0,00		0,00
1.1.6.07.				0,00	0,00				0,00			0,00		0,00
1.1.6.08.				0,00	0,00				0,00			0,00		0,00
1.1.6.09.				0,00	0,00				0,00			0,00		0,00
1.1.6.10.				0,00	0,00				0,00			0,00		0,00
1.1.6.11.				0,00	0,00				0,00			0,00		0,00
1.1.6.12.				0,00	0,00				0,00			0,00		0,00
1.1.6.13.				0,00	0,00				0,00			0,00		0,00
1.1.6.14.				0,00	0,00				0,00			0,00		0,00
1.1.6.15.				0,00	0,00				0,00			0,00		0,00
1.1.6.16.				0,00	0,00				0,00			0,00		0,00
1.1.6.17.				0,00	0,00				0,00			0,00		0,00
1.1.6.18.				0,00	0,00				0,00			0,00		0,00
1.1.6.19.				0,00	0,00				0,00			0,00		0,00
1.1.6.20.				0,00	0,00				0,00			0,00		0,00
<b>1.1.7.</b>	<b>Cestovné náhrady a stravné na riadenie projektu</b>				<b>850,00</b>				<b>850,00</b>			<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
1.1.7.01.	Cestovné náklady UA	mesiac	120,00	5,00	600,00	Partner	Cestovné - riadiaci personál na Ukrajine	5,00	600,00			0,00		0,00
1.1.7.02.	Cestovné náklady SK	mesiac	50,00	5,00	250,00	Prijímateľ	Cestovné - riadiaci personál na Slovensku	5,00	250,00			0,00		0,00
1.1.7.03.				0,00	0,00				0,00			0,00		0,00
1.1.7.04.				0,00	0,00				0,00			0,00		0,00
1.1.7.05.				0,00	0,00				0,00			0,00		0,00
1.1.7.06.				0,00	0,00				0,00			0,00		0,00
1.1.7.07.				0,00	0,00				0,00			0,00		0,00
1.1.7.08.				0,00	0,00				0,00			0,00		0,00
1.1.7.09.				0,00	0,00				0,00			0,00		0,00
1.1.7.10.				0,00	0,00				0,00			0,00		0,00
1.1.7.11.				0,00	0,00				0,00			0,00		0,00
1.1.7.12.				0,00	0,00				0,00			0,00		0,00
1.1.7.13.				0,00	0,00				0,00			0,00		0,00
1.1.7.14.				0,00	0,00				0,00			0,00		0,00
1.1.7.15.				0,00	0,00				0,00			0,00		0,00
1.1.7.16.				0,00	0,00				0,00			0,00		0,00
1.1.7.17.				0,00	0,00				0,00			0,00		0,00
1.1.7.18.				0,00	0,00				0,00			0,00		0,00
1.1.7.19.				0,00	0,00				0,00			0,00		0,00
1.1.7.20.				0,00	0,00				0,00			0,00		0,00
	<b>Z.NEPRIAME NAKLADY</b>			<b>1,10%</b>	<b>3650,00</b>				<b>3650,00</b>			<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
<b>2.1.</b>	<b>NEPRIAME NAKLADY PROJEKTU</b>				<b>3650,00</b>				<b>3650,00</b>			<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
2.1.1.	Režijné náklady prijímateľa				2450,00				2450,00			0,00		0,00
2.1.1.01.	Režijné náklady ADRA Slovensko	mesiac	350,00	7,00	2450,00	prijímateľ	Režijné náklady v zmysle Finančnej príručky	7,00	2450,00			0,00		0,00
2.1.2.	Režijné náklady partnera				1200,00				1200,00			0,00		0,00
2.1.2.01.	Režijné náklady ADRA UA	mesiac	200,00	6,00	1200,00	partner	Režijné náklady v zmysle Finančnej príručky	6,00	1200,00			0,00		0,00